ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                                                                П Р И К А З

15.04.2022 г.                                                                                              № 76
г. Звенигово

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса детско – юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В муниципальном конкурсе по пожарной безопасности «Неопалимая купина» и соответствии с положением Конкурса, утвержденным приказом отдела образования №50 от 17.03.2022г. и материалов, представленных членами жюри конкурса. В муниципальном конкурсе по пожарной безопасности «Неопалимая купина» участвовала 45 участников:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места с вручением грамоты отдела образования согласно (Приложения 1)
2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призёров конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить вышеуказанных педагогов из стимулирующего фонда образовательной организации.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Савичеву Т.П.,  директора МУ ДО «Красногорский ДТ».

    И.о.руководителя отдела образования

Ю.Б.Белов

С приказом ознакомлен:

____________дата подпись

Выписка

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                                                                П Р И К А З

15.04.2022 г.                                                                                              № 76

г. Звенигово

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса детско – юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В муниципальном конкурсе по пожарной безопасности «Неопалимая купина» и соответствии с положением Конкурса, утвержденным приказом отдела образования №50 от 17.03.2022г. и материалов, представленных членами жюри конкурса. В муниципальном конкурсе по пожарной безопасности «Неопалимая купина» участвовала 45 участников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места с вручением грамоты отдела образования согласно (Приложения 1)

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призёров конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить вышеуказанных педагогов из стимулирующего фонда образовательной организации.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Савичеву Т.П.,  директора МУ ДО «Красногорский ДТ».

И.о.руководителя отдела образования

подписано

Ю.В. Белов
 С приказом ознакомлена Савичева Т.П. дата подпись
  Верно.

    Зав.канц.: Федорова Т.Г.